ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2023 г.№ 1087-п
г. Южа

О продлении срока приёма инициативных проектов по
благоустройству Южского городского поселения

с целью дальнейшего участия в областном конкурсе

На основании статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь постановлениями
Администрации Южского муниципального района от 05.10.2023 № 979-п
«Об утверждении Порядка проведения местного отбора инициативных
проектов по благоустройству Южского городского поселения с целью
участия в областном конкурсе», от 11.10.2023 № 1013-п «О проведении
местного отбора инициативных проектов по благоустройству Южского
городского поселения с целью дальнейшего участия в областном конкурсе»,
статьей 16.1 Устава Южского городского поселения Южского
муниципального района Ивановской области, учитывая постановление
Правительства Ивановской области от 13.03.2020 № 113-п «О поддержке
проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской
области, основанных на местных инициативах, и о признании утратившим
силу постановления Правительства Ивановской области от 05.06.2019
№201-п «О реализации мероприятий по организации благоустройства
территорий муниципальных образований Ивановской области в рамках
поддержки местных инициатив», Администрация Южского
муниципального района постановляет:

1. Продлить прием инициативных проектов по благоустройству
Южского городского поселения в рамках проведения местного отбора
с целью дальнейшего участия Администрации Южского муниципального
района в областном конкурсе проектов развития территорий

муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов).

2. Установить срок внесения инициативных проектов
до 30 ноября 2023 года.

Глава Южского муниципального района В.И. Оврашко